
Ú�AD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE V CECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁB�EŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠT  BRNO 
 
ODBOR ODLOU ENÉ PRACOVIŠT! JIHLAVA,  
TOLSTÉHO 15, 586 01 JIHLAVA 

µ#1796/BJI/2015-BJIM@.¸ 
1796/BJI/2015-BJIM  
 
Obec Kališt" 
4 
58851  Kališt" 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

P�IJATO DNE:  

NAŠE  .J.: UZSVM/BJI/2052/2015-BJIM 

  

VY�IZUJE: Klimešová V"ra 

ÚTVAR: odd"lení Hospoda#ení s majetkem 

TELEFON: +420 567 551 208 

E-MAIL: Vera.Klimesova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: r������

DATUM: 12. 2. 2015  

 
 

Žádost o spolupráci 

 

Dne 1. 1. 2014 nabyl ú$innosti zákon $. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (dále jen 
katastrální zákon), který v § 64 ukládá  eskému ú#adu zem"m"#ickému a katastrálnímu p#edat 
Ú#adu pro zastupování státu ve v"cech majetkových (dále jen ÚZSVM) údaje o nemovitostech, u 
nichž není osoba dosud zapsaná v katastru nemovitostí jako vlastník nebo jiný oprávn"ný 
ozna$ena dostate$n" ur$it". 

V § 65 katastrálního zákona se ÚZSVM uklád� ��	
 � �����
�	
��

	 �sd�����$ným vlastníkem evidenci, tuto evidenci zve#ejnit na svých internetových stránkách 
a údaje p#edat obecnímu ú#adu, na jehož území se nemovitost nachází, s tím, že obecní ú#ad 
údaje zve#ejní na ú#ední desce.  

S odkazem na výše uvedené Vám zasíláme jmenovitý seznam Nedostate$n" ur$it" 
identifikovaných vlastník% aktualizovaný ke dni 1. 2. 2015. Tento seznam je vždy aktualizován 
pr%b"žn" a vždy Vám bude p#edán ke zve#ejn"ní na Vašich ú#edních deskách. Žádáme Vás 
tímto o zve#ejn"ní informace pro ve#ejnost a výzvy ob$an%m (zaslaných Vám již v b#eznu  roku 
2014) a aktualizovaného seznamu Nedostate$n" ur$it" identifikovaných vlastník%. 

 
P#edem d"kujeme za spolupráci 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                                                                                Ing. Bc. Ota Ková#, CSc. 
                                                                #editel odboru Odlou$ené pracovišt" Jihlava 

 
 
 



Název obce Název k.ú.
OPSUB - 

typ
OPSUB - název OPSUB  - adresa ID vlastnictví

Podíl 

čitatel

Podíl 

jmenovat

el

Právní vztah - název
Parcela - 

výměra
Název druhu pozemku

Název způsobu 

využití pozemku
Parcela (formátováno)

Číslo LV 

(parcela)

Kaliště Býkovec OFO Doležal Matěj adresa neznámá 14773588707 1 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Jirků Josef adresa neznámá 14773589707 2 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Janák Jan adresa neznámá 14773590707 1 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Janák František adresa neznámá 14773591707 1 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Doležalová Anna adresa neznámá 14773592707 4 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Kos Josef adresa neznámá 14773593707 4 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Kadlec František adresa neznámá 14773594707 2 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Janáková Anna adresa neznámá 14773597707 1 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Janáková Marie adresa neznámá 14773598707 1 24 Vlastnické právo 2563 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 433 142

Kaliště Býkovec OFO Vaníčková Josefa adresa neznámá 14773575707 1 1 Vlastnické právo 527 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 168/5 99

Kaliště Býkovec OFO Vaníčková Josefa adresa neznámá 14773575707 1 1 Vlastnické právo 22 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 168/8 99

Kaliště Býkovec OFO Vaníčková Josefa adresa neznámá 14773575707 1 1 Vlastnické právo 1111 trvalý travní porost Býkovec 662259, č. 170/1 99

Kaliště Býkovec OFO Vaníčková Josefa adresa neznámá 14773575707 1 1 Vlastnické právo 1400 orná půda Býkovec 662259, č. 239 99

Kaliště Býkovec OFO Vaníčková Josefa adresa neznámá 14773575707 1 1 Vlastnické právo 80 vodní plocha

koryto vodního toku 

přirozené nebo 

upravené Býkovec 662259, č. 499/5 99

Kaliště

Kaliště u Horních 

Dubenek OFO Drápal Josef adresa neznámá 14773758707 1 1 Vlastnické právo 1485 orná půda

Kaliště u Horních Dubenek 

662267, č. 623/7 146


